14 אפריל 2016, ו' ניסן תשע"ו

שלום לכולם

אמנם אני שוהה בחו"ל ולא תוכננה לצאת השבוע אגרת, אולם ישנם כמה עדכונים חשובים מהימים האחרונים:

עוצמתה של קהילה

מזה שבוע שאני שוהה במחיצת הקהילה היהודית במקסיקו, בסימן חג הפסח. אני מרגיש שאני קוצר כאן את ההצלחה של עבודה מבורכת שנעשתה לאורך שנים של בניית שותפות בין הקהילות.